
GOMUNE Dl Matelica (Mcl

UFFICTO ANAGRAFE

prot.,,LT.X.}:Q... Li, 11-1 1-2020

CANGELLAZIONE DALL' ANAGRAFE PER IRREPERIBILITA'

L'Ufficiale di Anagrafe

Richiamato l'art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989 n.223;
Considerato che la persona sotto indicata si trova nella condizione di irreperibilità presunta dopo

ripetuti accertamenti da parte del locale Ufficio di Polizia Municipale opportunamente intervallati.

Ccnsiderato che la nuova dimora degli interessati è totalmente sconosciuta;
Preso atto che la nuova dimora degli interessati e'totalmente sconosciuta,
Visto l'art. 10 della L.24111990 come modificato dalla L. 11.02.2005.

ln data 11-11-2020 con pratica n
anagrafici del Comune, per:

ORDINA

126,|a cancellazione per irreperibilità presunta, dai registri

SALAHI FLORIM
nato a Gostivar ( Repubblica Di Macedonia )
ll 18-04-1993

SALAHI SERVET
nato a Gostivar ( Repubblica Di Macedonia )
ll 30-01-1990

SALAHI VALON
nato a Gostivar ( Repubblica Di Macedonia )
il 14-07-1997

DISPONE

Per i'affissione del presente atto all'Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi
dell'art. 143 del C.P.C..
Per la comunicazione in copia:
-Al Prefetto competente, ai sensi dell'art. 11, comma secondo D.P.R.22311989'
-Alla Questura/Commissariato di pubblica sicurezza competente.
-All'Ufficio Elettorale per i provvedimenti di cancellazione dalle liste elettorali;
-Alla ASUR competente sede.

Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, e'ammesso ricorso al Prefetto entro 30 gg dalla
notifica della presente.

L'UFFICI ANAGRAFE
AGIGLIUC RAZIA Dì

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
t
e
l
i
c
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
7
7
2
0
 
d
e
l
 
1
1
-
1
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
2
 
C
l
.
 
2
 
S
o
t
t
o
 
C
l
.
 
2


